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Pesynbrarer Typa rpymnm, Typ h

I'pymmano 1 0:00

v/6oeB 13 YH panr
KOJIO3WUHCKUI Erop XAPBKOB 1 |0 |1 |0 0/4 -14 2 5
MUKUTEHKO Makcim KUEB \Y% 0 |V |V 3/4 6 12 2
CTACOBCKUI Mapk KUEB VvV |V VvV |V 4/4 15 16 1
[IOIrOPHBIN Kasumup YXKITOPOJ] vV 0 |0 2 1/4 -7 6 4
BOHJIAPb SIpocias XMEJIbHULKHIA vV |1 1 |V 2/4 0 10 3
I'pymmano 2 0:00
v/6oee 1nk3  YH panr
OBCSIHKUH Hukwuta XAPBKOB 12 3 /0 |1 0/5 -13 7 6
®EJIbJIMAH JlaBux XAPBKOB \% 312 12|V 2/5 -1 1505
MAHXAHN Muxann XMEJIbHULIKHMN V|V 2 12 |V 3/5 0 16 3
COH Opwit OJIECCA V V|V 1|2 3/5 0 15 4
MUKUTEHKO Ouer KUEB V|V |V |V 1 4/5 8§ 17 1
BJIOH/] bemxamun KNEB Vi3 |3 V|V 3/5 6 18 2
I'pymmano 3 0:00
v/boee 1nk3  YH panr
CJIMITYEHKO Ilasen KUEB 2 |V V3V |V 4/5 9 17 2
KOXEBHUKOB Margeii KUEB \% V|V |V |V 5/5 12 20 1
PSIMHCKUIA Bagum XAPBKOB 3 12 013 |2 0/5 -10 10 6
MEJIbHUK Aprem XMEJIbHULKHIA 1 2 |V 1 |V 2/5 0 12 4
I'OPYH Huxura KUEB 0 |1 |V |V \% 3/5 0 13 3
EPEMEHKO Uibst XAPLKOB 0 11 |V ]I 1/5 -11 7 5
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CTACOBCKUI Mapk
KOXEBHUKOB Marseii
CJIMITYEHKO IIaBen
MUKHUTEHKO Omer
MUKHUTEHKO Makcum
BJIOH/I benxxamuu
MAHXAW Muxann
COH Opuit

I'OPUH Hukura
BOHJIAPD fpocnas
MEJIBHUK Aptem
OEJIB/IMAH JlaBup,
[IOArOPHbIN Kasumup
EPEMEHKO Winbs
PSAIMHCKUIA Bagum
OBCAHKHWH Huxkunra
KOJIO3UHCKMUI Erop

FOpOH

KUEB

KUEB

KUEB

KUEB

KUEB

KUEB
XMEJIbHULIKUIA
OJIECCA

KUEB
XMEJIbHULIKUIA
XMEJIbHULIKUIA
XAPBKOB
YIKTOPOJT
XAPBKOB
XAPBKOB
XAPBKOB
XAPBKOB

v/00eB

4/4
5/5
4/5
4/5
3/4
3/5
3/5
3/5
3/5
2/4
2/5
2/5
1/4
1/5
0/5
0/5
0/4
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rpymma

KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi
KBaJIu
KBaJIN
KBaJIA
KBaJIi

KBaJIu
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Tab6mo 32
1 CTACOBCKHUI Mapxk KHEB 5
CTACOBCKHHM Mapk
32
. CTACOBCKUI Mapk
17 KOJIO3UHCKHWHU Erop XAPBKOB . 10/0
KOJIO3MHCKHWU Erop
16 OBCAHKHWH Hukura XAPBKOB 10/9
9 T'OPUH Hukura KHEB
I"OPUH Hukura
24
I'OPUH Hukura
25 10/4
COH Opwit
8 COH KOpuit OJECCA
5 MHMKUTEHKO Makcum KHEB
MUKHUTEHKO Maxkcum
28
MUKHUTEHKO Makcum
21 10/2
OEJIBJIMAH JlaBug
12 ®EJIBAMAH [aBun XAPBKOB
13 ITIOJITOPHBIN Kasumup VIKTOPO/JT 5
[TOATI'OPHBIN Kazumup
20
MUKHUTEHKO Ogner
29 10/4
MUWKHUTEHKO Oner
4 MUKHUTEHKO Onuer KHWEB
3 CJIMITYEHKO IlaBen KHEB
CJIMTTYEHKO IIaBen
30
EPEMEHKO Uibs
19 10/7
EPEMEHKO Uinbs
14 EPEMEHKO Uinbs XAPBKOB
11 MEJIBHUK Aptem XMEHBHI/H_IKI/Iﬁ
MEJIbHUK Aprem
22
MEJIBHHUK Aprem
27 10/5
BJIOH]I bemxamuna
6 BJIOH/ bemxamun KHMEB
7 MAHXAM Muxann XMEJIbHULIKUI 5
MAHXAUW Muxauni
26
BOHIAPSD fpocnas
23 10/5
. BOHJAPbD fpocnas
10 BOHIAPG Spocnas XMEJIbHUILIKMA
15 PSIAMHCKNM Bagum XAPBKOB 5
PANMHCKMU Banum
18
KOXEBHHWKOB Martseit
31 10/5
KOXEBHHUKOB Marseii
2 KOXEBHHMKOB Marseit KHWEB
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1 CTACOBCKHMM Mapx  KHMEB
CTACOBCKHUH Mapk
8 TI'OPUH Huxkwura KUEB 10/4
MUKUTEHKO Maxkcum
5 MUKUTEHKO Makcum  KUEB 10/5
MUKHUTEHKO Maxkcum
4 MMKMTEHKO Omner KUEB 6/5
3 EPEMEHKO Uibs XAPHKOB
MEJIBHUK Aprem
6 MEJIbHUK Aprem XMEJIbHULIKWIA 10/6
MEJIBHUK Aprem
7 BOHJIAPB Spocnas XMEJIbHULIKUIA 10/9
KOYXEBHUKOB Marse
2 KOXXEBHHKOB Marse KUEB 8/4

MUKHUTEHKO Maxkcum
3/2
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MUKUTEHKO Maxkcum
MEJIBHUK Aprem
KOXXEBHMKOB Marseii
CTACOBCKUI Mapk
MUKUTEHKO Ouer
T"OPUH Hukura
BOHJAPH Apocnas
EPEMEHKO Hibs
CJIMITYEHKO Ilasen
BJIOH/I Benxamuu
MAHXAM Muxamn
COH Opuii
®EJIbJIMAH JlaBun
[MOJAITOPHBIN Kasumup
PSJIMHCKUIA Bamum
KOJIO3MHCKMUIA Erop
OBCSHKHWH Huxkwura

Jlata pox

2007
2008
2007
2007
2007
2008
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2009
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paspsii Topox

o/p

210
o/p
o/p
o/p

o/p
o/p
o/p

o/p
o/p
o/p
6/p
o/p
o/p

KUEB
XMEJIbHULIKUIA
KUEB

KUEB

KUEB

KUEB
XMEJIbHULIKUH
XAPLKOB

KUEB

KUEB
XMEJIbHULIKUH
OJIECCA
XAPHKOB
VIKTOPO/I
XAPBKOB
XAPLKOB
XAPHKOB

BEIOMCTBO

JIMHAMOBEI[-KE®
XOK

JIIOCII APMEEI]
JIIOCII APMEEI]
JIMHAMOBEI[-KE®
JIOCII JUHAMOBEL]
XOK

KJIOCLL XT3

JUOCII APMEEI]
JIIOCII APMEEI]
XOK

®CO YKPAUHA
KJIOCIII XT3
JIOCIINe] TMHAMO
YHU®EXT

KJIIOCLL XT3
KJIOCIII XT3

nepesayer

[ocTankuit O.B.
Masyp, bonxoButuH
Konpan

CHMOHEHKO
[ocTankuit O.B.
T'opun 10.A.
Masyp, bonxoButun
Muponrok O.0.
CHMOHEHKO

Konpan

Masyp, bonxoButun
Kokotees I1.T.
Muponrok O.0.
Ilerpumiak B.M.
Onoxkuenko 1U.N.
Muponrok O.0.
Muponrok O.0.



