Результаты тура групп, тур п

I DVIIII a IIO I U.U	Γ_{l}	руппа по	1	0:00
----------------------	--------------	----------	---	------

			v/боев	пкз	УН ранг
КОЛОЗИНСКИЙ Егор	ХАРЬКОВ	1 0 1 0	0/4	-14	2 5
МИКИТЕНКО Максим	КИЕВ	V = 0 V V	3/4	6	12 2
СТАСОВСКИЙ Марк	КИЕВ	V V = V V	4/4	15	16 1
ПОДГОРНЫЙ Казимир	УЖГОРОД	$V \mid 0 \mid 0 \mid \square \mid 2$	1/4	-7	6 4
БОНДАРЬ Ярослав	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	V 1 1 V	2/4	0	10 3
Группа по 2 0:00					
			v/боев	пкз	УН ранг
ОВСЯНКИН Никита	ХАРЬКОВ	1 2 3 0 1	0/5	-13	7 6
ФЕЛЬДМАН Давид	ХАРЬКОВ	V 3 2 2 V	2/5	-1	15 5
МАНЖАЙ Михаил	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	V V 2 2 V	3/5	0	16 3
СОН Юрий	ОДЕССА	V V V 1 2	3/5	0	15 4
МИКИТЕНКО Олег	КИЕВ	V V V V 1	4/5	8	17 1
БЛОНД Бенжамин	КИЕВ	V 3 3 V V —	3/5	6	18 2
Группа по 3 0:00					
			v/боев	пк3	УН ранг
СЛИПЧЕНКО Павел	КИЕВ	2 V V3 V V	4/5	9	17 2
КОЖЕВНИКОВ Матвей	КИЕВ	V V V V	5/5	12	20 1
РЯДИНСКИЙ Вадим	ХАРЬКОВ	3 2 0 3 2	0/5	-10	10 6
МЕЛЬНИК Артем	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	1 2 V 1 V	2/5	0	12 4
ГОРИН Никита	КИЕВ	0 1 V V V V	3/5	0	13 3
ЕРЕМЕНКО Илья	ХАРЬКОВ	0 1 V 1 1 I	1/5	-11	7 5

Классификация после тура групп (по рангу)

ранг	фамилия и имя	город	v/боев	пкз	УН	группа
1	СТАСОВСКИЙ Марк	КИЕВ	4/4	15	16	квали
2	КОЖЕВНИКОВ Матвей	КИЕВ	5/5	12	20	квали
3	СЛИПЧЕНКО Павел	КИЕВ	4/5	9	17	квали
4	МИКИТЕНКО Олег	КИЕВ	4/5	8	17	квали
5	МИКИТЕНКО Максим	КИЕВ	3/4	6	12	квали
6	БЛОНД Бенжамин	КИЕВ	3/5	6	18	квали
7	МАНЖАЙ Михаил	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	3/5	0	16	квали
8	СОН Юрий	ОДЕССА	3/5	0	15	квали
9	ГОРИН Никита	КИЕВ	3/5	0	13	квали
10	БОНДАРЬ Ярослав	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	2/4	0	10	квали
11	МЕЛЬНИК Артем	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	2/5	0	12	квали
12	ФЕЛЬДМАН Давид	ХАРЬКОВ	2/5	-1	15	квали
13	ПОДГОРНЫЙ Казимир	УЖГОРОД	1/4	-7	6	квали
14	ЕРЕМЕНКО Илья	ХАРЬКОВ	1/5	-11	7	квали
15	РЯДИНСКИЙ Вадим	ХАРЬКОВ	0/5	-10	10	квали
16	ОВСЯНКИН Никита	ХАРЬКОВ	0/5	-13	7	квали
17	КОЛОЗИНСКИЙ Егор	ХАРЬКОВ	0/4	-14	2	квали

Табло 32

1 40310 32			
1 СТАСОВСКИЙ Марк	КИЕВ	СТАСОВСКИЙ Марк	
32		СТАСОВСКИИ Марк	CTA CODCICHĂ M
17 КОЛОЗИНСКИЙ Егор	ХАРЬКОВ	— коновинский г	СТАСОВСКИЙ Марк 10/0
16 ОВСЯНКИН Никита	ХАРЬКОВ	КОЛОЗИНСКИЙ Егор 10/9	
9 ГОРИН Никита	КИЕВ		
24		ГОРИН Никита	
_25			ГОРИН Никита 10/4
8 СОН Юрий		СОН Юрий	
5 МИКИТЕНКО Максим	-4		
28		МИКИТЕНКО Максим	
21			МИКИТЕНКО Максим 10/2
		ФЕЛЬДМАН Давид	10/2
	УЖГОРОД	ПОДГОРНЫЙ Казимир	
20			МИКИТЕНКО Олег
_29		МИКИТЕНКО Олег	10/4
4 МИКИТЕНКО Олег	КИЕВ		
3 СЛИПЧЕНКО Павел	КИЕВ	СЛИПЧЕНКО Павел	
30			ЕРЕМЕНКО Илья
19		ЕРЕМЕНКО Илья	10/7
14 ЕРЕМЕНКО Илья	ХАРЬКОВ	EI EWELIKO IEIBA	
11 МЕЛЬНИК Артем	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	МЕШ ШИ Артом	
22		МЕЛЬНИК Артем	
27		<u> </u>	МЕЛЬНИК Артем 10/5
6 БЛОНД Бенжамин	КИЕВ	БЛОНД Бенжамин	
7 МАНЖАЙ Михаил	ХМЕЛЬНИЦКИЙ		
26		МАНЖАЙ Михаил	
23			БОНДАРЬ Ярослав
10 БОНДАРЬ Ярослав		БОНДАРЬ Ярослав	
15 РЯДИНСКИЙ Вадим			
18		РЯДИНСКИЙ Вадим	
			КОЖЕВНИКОВ Матвей
		КОЖЕВНИКОВ Матвей	10/5
2 КОЖЕВНИКОВ Матвей	КИЕВ		

Четверть-финалы

 СТАСОВСКИЙ Марк 	КИЕВ			
•		СТАСОВСКИЙ Марк		
8 ГОРИН Никита	КИЕВ	10/4		
			МИКИТЕНКО Максим	_
5 МИКИТЕНКО Максим	КИЕВ	_	10/5	
		МИКИТЕНКО Максим		
4 МИКИТЕНКО Олег	КИЕВ	6/5		
				МИКИТЕНКО Максим
3 ЕРЕМЕНКО Илья	ХАРЬКОВ	_		3/2
		МЕЛЬНИК Артем	_	
6 МЕЛЬНИК Артем	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	10/6		
			МЕЛЬНИК Артем	
7 БОНДАРЬ Ярослав	ХМЕЛЬНИЦКИЙ	_	10/9	
		КОЖЕВНИКОВ Матве		
2 КОЖЕВНИКОВ Матве	КИЕВ	8/4		

Классификация итоговая (по рангу)

ранг	фамилия и имя	дата рожд	разряд	ц город	ведомство	перезачет
1	МИКИТЕНКО Максим	2007	б/р	КИЕВ	ДИНАМОВЕЦ-КЕФ	Шостацкий О.В.
2	МЕЛЬНИК Артем	2008		ХМЕЛЬНИЦКИЙ	ХФК	Мазур, Болховитин
3	КОЖЕВНИКОВ Матвей	2007	2ю	КИЕВ	ДЮСШ АРМЕЕЦ	Конрад
3	СТАСОВСКИЙ Марк	2007	б/р	КИЕВ	ДЮСШ АРМЕЕЦ	Симоненко
5	МИКИТЕНКО Олег	2007	б/р	КИЕВ	ДИНАМОВЕЦ-КЕФ	Шостацкий О.В.
6	ГОРИН Никита	2008	б/р	КИЕВ	ДЮСШ ДИНАМОВЕЦ	Горин Ю.А.
7	БОНДАРЬ Ярослав	2007		ХМЕЛЬНИЦКИЙ	ХФК	Мазур, Болховитин
8	ЕРЕМЕНКО Илья	2009	б/р	ХАРЬКОВ	КДЮСШ ХТЗ	Миронюк О.О.
9	СЛИПЧЕНКО Павел	2007	б/р	КИЕВ	ДЮСШ АРМЕЕЦ	Симоненко
10	БЛОНД Бенжамин	2007	б/р	КИЕВ	ДЮСШ АРМЕЕЦ	Конрад
11	МАНЖАЙ Михаил	2007		ХМЕЛЬНИЦКИЙ	ХФК	Мазур, Болховитин
12	СОН Юрий	2007	б/р	ОДЕССА	ФСО УКРАИНА	Кокотеев П.Г.
13	ФЕЛЬДМАН Давид	2008	б/р	ХАРЬКОВ	КДЮСШ ХТЗ	Миронюк О.О.
14	ПОДГОРНЫЙ Казимир	2007	б/р	УЖГОРОД	ДЮСШ№1 ДИНАМО	Петришак В.М.
15	РЯДИНСКИЙ Вадим	2008	б/р	ХАРЬКОВ	УНИФЕХТ	Одокиенко И.И.
16	КОЛОЗИНСКИЙ Егор	2007	б/р	ХАРЬКОВ	КДЮСШ ХТЗ	Миронюк О.О.
17	ОВСЯНКИН Никита	2009	б/р	ХАРЬКОВ	КДЮСШ ХТЗ	Миронюк О.О.